吴语委办〔2020〕7号

关于公布吴江区第十三届“吴风越韵”读写节

中小学生汉字书写大赛获奖名单的通知

各中小学、中职校：

     吴江区第十三届“吴风越韵”读写节中小学生汉字书写大赛从推普周开始发动，有47所小学、37所初中、9所高中共93所学校共计40701人参加了校级初赛。在初赛基础上，447名学生参加了吴江区级复赛。复赛分小学一组（1～3年级）、小学二组（4～6年级）、初中组、高中组（含中职校）进行，类别有硬笔规范字、软笔规范字和软笔书法三类。经过评选，现将获奖名单予以公布（见附件），同时获评特等奖的作品将选送参加苏州市级评比。

    附件：吴江区第十三届“吴风越韵”读写节中小学生

汉字书写大赛获奖名单

     苏州市吴江区教育局

吴江区语言文字工作委员会办公室
                            2020年11月12日

附件

吴江区第十三届“吴风越韵”读写节中小学生汉字书写大赛

获奖名单

	参赛

组别
	参赛

类别
	参赛

学生
	所在学校
	所获

奖项
	指导

教师

	小学一组
	硬笔规范字
	蒋辰旭
	吴江经济技术开发区花港迎春小学
	特等奖
	潘秋余

	小学一组
	硬笔规范字
	董为
	吴江经济技术开发区山湖花园小学
	特等奖
	李洋

	小学一组
	硬笔规范字
	张雪凝
	苏州市吴江区七都小学
	特等奖
	虞娟美

	小学一组
	硬笔规范字
	王禹宸
	苏州市吴江区鲈乡实验小学教育集团越秀校区
	特等奖
	樊静

	小学一组
	硬笔规范字
	朱家琪
	苏州市吴江区江村实验学校
	特等奖
	施苏勤

	小学一组
	硬笔规范字
	张静雯
	苏州市吴江区思贤实验小学
	特等奖
	凌萍

	小学一组
	硬笔规范字
	施瑶
	苏州市吴江区铜罗小学
	特等奖
	李晓燕

	小学一组
	硬笔规范字
	郁小琛
	吴江经济技术开发区山湖花园小学
	特等奖
	杨昀

	小学一组
	硬笔规范字
	马添翼
	苏州市吴江区盛泽实验小学
	特等奖
	孔怡菲

	小学一组
	硬笔规范字
	沈雨希
	苏州市吴江区坛丘小学
	特等奖
	钟建英

	小学一组
	硬笔规范字
	陆子歆
	江苏省吴江实验小学教育集团东太湖实验小学
	一等奖
	倪婷

	小学一组
	硬笔规范字
	张宇恒
	苏州市吴江区鲈乡实验小学教育集团越秀校区
	一等奖
	张明

	小学一组
	硬笔规范字
	朱鑫艾
	苏州市吴江区莘塔小学
	一等奖
	岳明星

	小学一组
	硬笔规范字
	吴成蹊
	苏州市吴江区南麻小学
	二等奖
	周芳

	小学一组
	硬笔规范字
	陈曦
	江苏省吴江实验小学教育集团东太湖实验小学
	二等奖
	钱子凡

	小学一组
	硬笔规范字
	来怡辰
	苏州市吴江区震泽实验小学
	二等奖
	高黎

	小学一组
	硬笔规范字
	梅陆祎
	苏州市吴江区盛泽实验小学
	二等奖
	刘冬亚

	小学一组
	硬笔规范字
	孙雨晨
	苏州市吴江区铜罗小学
	二等奖
	吴昕瑜

	小学一组
	硬笔规范字
	王煜瑶
	苏州市吴江区盛泽小学
	二等奖
	周蓉洁

	小学一组
	硬笔规范字
	程心甜
	苏州市吴江区程开甲小学
	二等奖
	俞澜

	小学一组
	硬笔规范字
	韦逸
	苏州市吴江区七都小学（吴越校区）
	二等奖
	虞娟美

	小学一组
	硬笔规范字
	沈隋萱
	苏州市吴江区江村实验学校
	二等奖
	施苏勤

	小学一组
	硬笔规范字
	施宇浩
	苏州市吴江区七都小学（吴越校区）
	二等奖
	虞娟美

	小学二组
	硬笔规范字
	唐沁言
	苏州市吴江区震泽实验小学
	特等奖
	许敏宏

	小学二组
	硬笔规范字
	龚熙喆
	苏州市吴江区程开甲小学
	特等奖
	俞澜

	小学二组
	硬笔规范字
	李苔希
	吴江经济技术开发区长安实验小学
	特等奖
	王惠

	小学二组
	硬笔规范字
	钱虔
	苏州市吴江区屯村实验小学
	特等奖
	许建刚

	小学二组
	硬笔规范字
	谢一鸣
	苏州市吴江区震泽实验小学
	特等奖
	李风峰

	小学二组
	硬笔规范字
	陈思燕
	苏州市吴江区横扇学校
	特等奖
	吕晓燕

	小学二组
	硬笔规范字
	吴隽哲
	江苏省汾湖高新技术产业开发区实验小学
	特等奖
	岳霞

	小学二组
	硬笔规范字
	金亦忱
	苏州市吴江区松陵小学
	特等奖
	韩娟

	小学二组
	硬笔规范字
	王潇雅
	苏州市吴江区铜罗小学
	特等奖
	吴冬梅

	小学二组
	硬笔规范字
	曹忆欢
	苏州市吴江区七都小学
	特等奖
	朱瑾

	小学二组
	硬笔规范字
	杨懿澄
	苏州市吴江区鲈乡实验小学教育集团仲英校区
	一等奖
	曹娅珍

	小学二组
	硬笔规范字
	邵欣怡
	苏州市吴江区桃源小学
	一等奖
	戴丽萍

	小学二组
	硬笔规范字
	姚欣妍
	苏州市吴江区铜罗小学
	一等奖
	吴冬梅

	小学二组
	硬笔规范字
	王若伊
	苏州市吴江区铜罗小学
	一等奖
	施子彦

	小学二组
	硬笔规范字
	常訾瑜
	吴江经济技术发区长安实验小学
	一等奖
	朱静

	小学二组
	硬笔规范字
	施予恩
	苏州市吴江区盛泽实验小学
	二等奖
	吴昀

	小学二组
	硬笔规范字
	肖静雯
	苏州市吴江区鲈乡实验小学教育集团仲英校区
	二等奖
	赵国勤

	小学二组
	硬笔规范字
	顾哲铭
	江苏省吴江实验小学教育集团城中校区
	二等奖
	陆新美

	小学二组
	硬笔规范字
	穆若清
	江苏省吴江实验小学教育集团太湖校区
	二等奖
	潘倩云

	小学二组
	硬笔规范字
	沈倩
	苏州市吴江区横扇学校
	二等奖
	吕晓燕

	小学二组
	硬笔规范字
	盛春晴
	苏州市吴江区芦墟实验小学
	二等奖
	袁梦月

	小学二组
	硬笔规范字
	杨薇可
	苏州市吴江区震泽实验小学
	二等奖
	张丽萍

	小学二组
	硬笔规范字
	杨昕怡
	苏州市吴江区震泽实验小学
	二等奖
	沈俊芳

	小学二组
	硬笔规范字
	倪悦
	苏州市吴江区八都学校
	二等奖
	金闵奇

	小学二组
	硬笔规范字
	许薇
	吴江经济技术开发区天和小学
	二等奖
	胡霞萍

	初中组
	硬笔规范字
	吴菲儿
	苏州市吴江区盛泽第二中学
	特等奖
	陈翠萍

	初中组
	硬笔规范字
	王君扬
	苏州市吴江区实验初级中学
	特等奖
	路潇

	初中组
	硬笔规范字
	王茜稀
	苏州市吴江区盛泽第二中学
	特等奖
	陈翠萍

	初中组
	硬笔规范字
	蒋奕罡
	苏州市吴江区莘塔中学
	特等奖
	蒋翔宇

	初中组
	硬笔规范字
	曹佳凝
	苏州市吴江区青云实验中学
	特等奖
	张苏萍

	初中组
	硬笔规范字
	袁梦夕
	苏州市吴江区实验初级中学
	特等奖
	徐恩常

	初中组
	硬笔规范字
	计一诺
	苏州市吴江区实验初级中学
	特等奖
	邱明霞

	初中组
	硬笔规范字
	钮思源
	苏州中学附属苏州湾学校
	特等奖
	袁园

	初中组
	硬笔规范字
	李诗颖
	吴江中学（明伦基地班）
	特等奖
	沈锦程

	初中组
	硬笔规范字
	王展鹏
	吴江经济技术开发区实验初级中学
	特等奖
	周伟平

	初中组
	硬笔规范字
	沈星妤
	苏州市吴江区盛泽第二中学
	一等奖
	栗换

	初中组
	硬笔规范字
	杨束琪
	苏州市吴江区莘塔中学
	一等奖
	王青

	初中组
	硬笔规范字
	李世杰
	北京外国语大学附属苏州湾外国语学校
	一等奖
	韩胜博

	初中组
	硬笔规范字
	钱朱辰
	苏州市吴江区震泽初级中学
	一等奖
	顾瑛

	初中组
	硬笔规范字
	蒋文婷
	苏州市吴江区莘塔中学
	一等奖
	蒋老师

	初中组
	硬笔规范字
	孙彬涵
	苏州市吴江区盛泽第二中学
	二等奖
	胡勤芳

	初中组
	硬笔规范字
	张裕如
	苏州市吴江区铜罗中学
	二等奖
	姚佩民

	初中组
	硬笔规范字
	茅展颜
	苏州市吴江区青云中学
	二等奖
	茅震华

	初中组
	硬笔规范字
	俞泽锴
	吴江中学（明伦基地班）
	二等奖
	徐娟妹

	初中组
	硬笔规范字
	骆心宁
	苏州市吴江区青云实验中学
	二等奖
	胡海英

	初中组
	硬笔规范字
	唐奕佳
	苏州市吴江区铜罗中学
	二等奖
	姚佩民

	初中组
	硬笔规范字
	王欣悦
	苏州市吴江区北厍中学
	二等奖
	姚依雯

	初中组
	硬笔规范字
	沈陈桐
	苏州市吴江区苏州湾实验初级中学
	二等奖
	陈星星

	初中组
	硬笔规范字
	万想
	苏州市吴江区泽新实验学校
	二等奖
	胡子同

	初中组
	硬笔规范字
	黄锦程
	苏州市吴江区盛泽第二中学
	二等奖
	王海英

	高中组
	硬笔规范字
	朱盛妮
	吴江高级中学
	特等奖
	费文益

	高中组
	硬笔规范字
	贺阳
	吴江中学
	特等奖
	万琳

	高中组
	硬笔规范字
	史雨萌
	江苏省震泽中学
	特等奖
	陆思纯

	高中组
	硬笔规范字
	沈略
	江苏省震泽中学
	特等奖
	钟立胜

	高中组
	硬笔规范字
	狄昀佳
	北京外国语大学附属苏州湾外国语学校
	特等奖
	陈开宇

	高中组
	硬笔规范字
	凌羽洋
	江苏省震泽中学
	特等奖
	陆思纯

	高中组
	硬笔规范字
	马诗艺
	吴江中学
	特等奖
	赵祥君

	高中组
	硬笔规范字
	陆熠
	江苏省震泽中学
	特等奖
	钟立胜

	高中组
	硬笔规范字
	楚佳诚
	江苏省吴江中等专业学校
	特等奖
	沈燕

	高中组
	硬笔规范字
	潘宇晓
	吴江中学
	特等奖
	赵祥君

	高中组
	硬笔规范字
	沈凯艺
	吴江高级中学
	一等奖
	王宝霞

	高中组
	硬笔规范字
	徐闯
	北京外国语大学附属苏州湾外国语学校
	一等奖
	吴素芳

	高中组
	硬笔规范字
	黄可雯
	吴江汾湖高级中学
	二等奖
	梁平

	高中组
	硬笔规范字
	黄宸钰
	北京外国语大学附属苏州湾外国语学校
	二等奖
	卢洋洋

	高中组
	硬笔规范字
	谢超越
	吴江汾湖高级中学
	二等奖
	梁平

	高中组
	硬笔规范字
	金佳懿
	吴江盛泽中学
	二等奖
	姚莉萍

	高中组
	硬笔规范字
	钮振阳
	北京外国语大学附属苏州湾外国语学校
	二等奖
	吴素芳

	小学二组
	软笔规范字
	高明洁
	苏州市吴江区屯村实验小学
	特等奖
	朱红海

	小学二组
	软笔规范字
	董欣妍
	苏州市吴江区震泽实验小学
	特等奖
	汤丽丽

	小学二组
	软笔规范字
	徐紫涵
	苏州市吴江区存志外国语学校
	特等奖
	马羿良

	小学二组
	软笔规范字
	吕欣悦
	苏州市吴江区震泽实验小学
	特等奖
	孟月清

	小学二组
	软笔规范字
	石琳骏
	苏州市吴江区存志外国语学校
	特等奖
	马羿良

	小学二组
	软笔规范字
	黄沈艺
	苏州市吴江区震泽实验小学
	特等奖
	张丽萍

	小学二组
	软笔规范字
	苗宏智
	苏州市吴江区震泽实验小学
	特等奖
	王燕萍

	小学二组
	软笔规范字
	顾妍
	苏州市吴江区七都小学
	特等奖
	俞迎芳

	小学二组
	软笔规范字
	王泽锴
	苏州市吴江区震泽实验小学
	特等奖
	吴宇

	小学二组
	软笔规范字
	朱清兰
	苏州市吴江区平望实验小学
	特等奖
	朱建昌

	小学二组
	软笔书法
	孙良泽
	苏州市吴江区鲈乡实验小学教育集团仲英校区
	特等奖
	孙海艳

	小学二组
	软笔书法
	孙阳
	江苏省吴江实验小学教育集团爱德校区
	特等奖
	张雪芬

	小学二组
	软笔书法
	倪滢菲
	北京外国语大学附属苏州湾外国语学校
	特等奖
	宋美臻

	小学二组
	软笔书法
	胡鑫岚
	苏州市吴江区平望实验小学
	特等奖
	朱建昌

	小学二组
	软笔书法
	赵咏乐
	苏州市吴江区屯村实验小学
	特等奖
	朱红海

	小学二组
	软笔书法
	周杨鑫
	苏州市吴江区震泽实验小学
	特等奖
	张丽萍

	小学二组
	软笔书法
	吕文杰
	苏州市吴江区盛泽小学
	特等奖
	周蓉洁

	小学二组
	软笔书法
	郑植
	苏州市吴江区平望实验小学
	特等奖
	朱建昌

	小学二组
	软笔书法
	秦艺萌
	苏州市吴江区江村实验学校
	特等奖
	施苏勤

	小学二组
	软笔书法
	钱佳怡
	苏州市吴江区平望实验小学
	特等奖
	朱建昌

	小学二组
	软笔书法
	韩睿泽
	江苏省吴江实验小学教育集团爱德校区
	一等奖
	陈芳

	小学二组
	软笔书法
	朱雨菱
	苏州市吴江区金家坝学校
	一等奖
	张环红

	小学二组
	软笔书法
	许欢
	苏州市吴江区震泽实验小学
	一等奖
	吴宇

	小学二组
	软笔书法
	邵雨辰
	苏州市吴江区盛泽小学
	一等奖
	周蓉洁

	小学二组
	软笔书法
	王烁童
	江苏省汾湖高新产业技术开发区实验小学
	一等奖
	周玲霞

	小学二组
	软笔书法
	钱智宸
	苏州市吴江区梅堰实验小学
	一等奖
	胡伯荣

	小学二组
	软笔书法
	周心怡
	苏州市吴江区震泽实验小学
	一等奖
	吴宇

	小学二组
	软笔书法
	谢佳睿
	苏州市吴江区存志外国语学校
	一等奖
	马羿良

	小学二组
	软笔书法
	侯研哲
	江苏省吴江实验小学教育集团苏州湾实验小学
	一等奖
	陈鹏飞

	小学二组
	软笔书法
	王思琪
	苏州市吴江区八都学校
	二等奖
	金国荣

	小学二组
	软笔书法
	孙玥晔
	苏州市吴江区思贤实验小学
	二等奖
	李析非

	小学二组
	软笔书法
	潘梓涵
	苏州市吴江区南麻小学
	二等奖
	唐璇

	小学二组
	软笔书法
	陈佳正
	江苏省吴江实验小学教育集团城中校区
	二等奖
	陆新美

	小学二组
	软笔书法
	朱庭延
	江苏省汾湖高新产业技术开发区实验小学
	二等奖
	周玲霞

	小学二组
	软笔书法
	蒋雯捷
	苏州市吴江区南麻小学
	二等奖
	张华英

	小学二组
	软笔书法
	沈心悦
	苏州市吴江区绸都小学
	二等奖
	傅婷雯

	小学二组
	软笔书法
	顾哲昊
	苏州市吴江区绸都小学
	二等奖
	王春芳

	小学二组
	软笔书法
	吴卜涵
	苏州市吴江区盛泽小学
	二等奖
	周蓉洁

	小学二组
	软笔书法
	沈昊彧
	苏州市吴江区七都小学
	二等奖
	吴建良

	小学二组
	软笔书法
	计晨悦
	苏州市吴江区金家坝学校
	二等奖
	张环红

	小学二组
	软笔书法
	钱若雨
	苏州市吴江区七都小学
	二等奖
	范卿

	小学二组
	软笔书法
	叶逸偲
	苏州市吴江区横扇学校
	二等奖
	陈恬

	小学二组
	软笔书法
	宋欣芸
	苏州市吴江区爱心小学
	二等奖
	陈鹏飞

	小学二组
	软笔书法
	张意函
	苏州市吴江区横扇学校
	二等奖
	陈恬

	小学二组
	软笔书法
	刘可悦
	苏州市吴江区震泽实验小学
	二等奖
	吴宇

	小学二组
	软笔书法
	刘毅涵
	苏州市吴江区屯村实验小学
	二等奖
	朱红海

	小学二组
	软笔书法
	倪一丹
	苏州市吴江区八都学校
	二等奖
	金国荣

	初中组
	软笔规范字
	王雨凡
	苏州市吴江区同里中学
	特等奖
	张华英

	初中组
	软笔规范字
	徐雪璐
	苏州市吴江区七都中学
	特等奖
	沈建芬

	初中组
	软笔规范字
	朱宇鹏
	苏州市吴江区七都中学
	特等奖

	初中组
	软笔规范字
	王心祺
	苏州市吴江区盛泽一中
	特等奖
	徐新颖

	初中组
	软笔书法
	谢叶敏
	苏州市吴江区青云实验中学
	特等奖
	胡海英

	初中组
	软笔书法
	沈一笑
	吴江中学（明伦基地班）
	特等奖
	徐娟妹

	初中组
	软笔书法
	牛展航
	吴江经济技术开发区实验初级中学
	特等奖
	周伟平

	初中组
	软笔书法
	纪诗倩
	苏州市吴江区存志外国语学校
	特等奖
	马羿良

	初中组
	软笔书法
	孙欣怡
	苏州市吴江区七都中学
	特等奖
	周正元

	初中组
	软笔书法
	王欣祁
	苏州市吴江区存志外国语学校
	特等奖
	马羿良

	初中组
	软笔书法
	冯钰涵
	吴江经济技术开发区实验初级中学
	特等奖
	周伟平

	初中组
	软笔书法
	金钰妍
	吴江经济技术开发区实验初级中学
	特等奖
	周伟平

	初中组
	软笔书法
	严书哲
	苏州市吴江区铜罗中学
	特等奖
	姚佩民

	初中组
	软笔书法
	钱仓悦
	苏州市吴江区实验初级中学
	特等奖

	初中组
	软笔书法
	王翊宸
	北京外国语大学附属苏州湾外国语学校
	特等奖
	韩胜博

	初中组
	软笔书法
	唐慧琳
	北京外国语大学附属苏州湾外国语学校
	特等奖
	韩胜博

	初中组
	软笔书法
	余睿
	苏州市吴江区震泽初级中学
	一等奖
	陈昱波

	初中组
	软笔书法
	李家唯
	苏州市吴江区震泽初级中学
	一等奖
	沈菊明

	初中组
	软笔书法
	曹珺妮
	苏州市吴江区泽新实验学校
	一等奖
	何旺

	初中组
	软笔书法
	皇甫舒悦
	苏州市吴江区苏州湾实验初级中学
	一等奖
	姚剑

	初中组
	软笔书法
	胡佳琪
	苏州中学附属苏州湾学校
	二等奖
	袁园

	初中组
	软笔书法
	张兆涵
	苏州中学附属苏州湾学校
	二等奖
	袁园

	初中组
	软笔书法
	曹兆蕊
	苏州市吴江区北厍中学
	二等奖
	姚依雯

	初中组
	软笔书法
	王佳怡
	苏州市吴江区盛泽第二中学
	二等奖
	温开锋

	初中组
	软笔书法
	龚家乐
	苏州市吴江区震泽初级中学
	二等奖
	徐建芬

	初中组
	软笔书法
	顾钱淼
	苏州市吴江区青云中学
	二等奖

	初中组
	软笔书法
	王梓
	吴江经济开发区江陵实验初级中学
	二等奖
	冯柳莺

	初中组
	软笔书法
	倪益阳
	吴江中学（明伦班）
	二等奖
	沈锦程

	初中组
	软笔书法
	汤瑾珊
	苏州市吴江区八坼中学
	二等奖
	夏王悦

	初中组
	软笔书法
	黄若晴
	苏州市吴江区同里中学
	二等奖
	张华英

	高中组
	软笔规范字
	孔浩
	北京外国语大学附属苏州湾外国语学校
	特等奖
	卢洋洋

	高中组
	软笔书法
	陈述
	江苏省震泽中学
	特等奖
	陆思纯

	高中组
	软笔书法
	石苏阳
	吴江中学
	特等奖
	朱莉莎

	高中组
	软笔书法
	许玥
	江苏省吴江中等专业学校
	特等奖
	姚赟

	高中组
	软笔书法
	胡昕焱
	江苏省震泽中学
	特等奖
	钟立胜

	高中组
	软笔书法
	张奕
	吴江中学
	特等奖
	赵祥君

	高中组
	软笔书法
	徐元昱
	吴江中学
	特等奖
	赵祥君

	高中组
	软笔书法
	翁梓洋
	北京外国语大学附属苏州湾外国语学校
	特等奖
	陈开宇

	高中组
	软笔书法
	顾昊炀
	江苏省震泽中学
	特等奖
	顾宇驰

	高中组
	软笔书法
	金杨芝
	吴江中学
	一等奖
	万琳

	高中组
	软笔书法
	蔡心妍
	北京外国语大学附属苏州湾外国语学校
	一等奖
	吴素芳

	高中组
	软笔书法
	范建军
	吴江盛泽中学
	二等奖
	姚莉萍

	高中组
	软笔书法
	黄智莉
	吴江盛泽中学
	二等奖
	姚莉萍

	高中组
	软笔书法
	王周远
	江苏省震泽中学
	二等奖
	钟立胜

	高中组
	软笔书法
	王佳颀
	江苏省吴江中等专业学校
	二等奖
	周丽娟

	高中组
	软笔书法
	孟俊烨
	江苏省吴江中等专业学校
	二等奖
	蒋佩莹

	高中组
	软笔书法
	金佳怡
	吴江盛泽中学
	二等奖
	姚莉萍

[image: image1]
苏州市吴江区教育局办公室
           2020年11月12日印发 [image: image2]